ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 090/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E

HOMOLOGA as inscrições do processo seletivo para provimento da função de Servente

para atuar junto à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Três Passos, ocorridas

no período de 15 a 24 de julho do corrente ano.

Nº Inscrição Nome

001/2019  Danieli Leticia Rodrigues Assis

002/2019  Ediana da Silveira

003/2019  Jordana dos Santos de Moura

004/2019  Charluce Chalaiana Tormes Wiebbelling

005/2019  Cleide Marisa Schnack

006/2019  Keli Tatiane Link

007/2019  Ivonete Marineli Bernardo

008/2019  Iria Zugel

009/2019  Miriam Rodrigues da Silva

010/2019  Cristiane Vieira

011/2019  Rogério Rodrigues

012/2019  Clarice da Silva Santos

013/2019  Elisete Griebler

014/2019  Luciane Aline Wulff

015/2019  Michely Rodrigues Jacques

016/2019  Elenise de Oliveira Buss

017/2019  Graziele Tayline Granich

018/2019  Simone Cristina Angeli

019/2019  Lenice Vallerius

020/2019  Glacira Bairros da Silva

021/2019  Julia Elisabeth Carvalho

022/2019  Ana Carolyna Ramaier Schmitt

023/2019  Bruna Albrecht

024/2019  Suellen Aparecida Beirão Rosa

025/2019  Felipe Andrei Sommer

026/2019  Alessandro Bueno Vettorello

027/2019  Jaciara Cristina Pilar

028/2019  Aline Bernardo

029/2019  Dagmar Maria Schossler

030/2019  Junior Cesar da Rosa

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

Nº Inscrição Nome

031/2019  Elaine Teresinha Rader Pinto

032/2019  Cristiana Andrea Becker Von Mühlen Hentges

033/2019  Sara Giovana da Costa

034/2019  Tania Regina Weber

035/2019  Maria Zulmira Giesen Monteiro

036/2019  Esther Rochenbach

037/2019  Andressa Machado Souza

038/2019  Soeli Elvira Baraldi

039/2019  Mauri Cesar do Rosario

040/2019  Adriane Roselei Seidel Scherer

041/2019  Schanizie Maguieli Weis da Silva

042/2019  Cleonice Albino

043/2019  Sonia Ivete Zachow

044/2019  Elisabete da Silva Oliveira

045/2019  Itamar Foss

046/2019  Franciele Aline Müller

047/2019  Patrícia Kohl Kretschmer

048/2019  Marilene da Rosa Melo Leidemer

049/2019  Marlise Stumm

050/2019  Marina Adriani Maier de Jesus

051/2019  Joice Thais Nos

052/2019  Magale Andrea Meith Pfeifer

053/2019  Franciele Aline Herrmann

054/2019  Andevilson Darlan Berghahn de Vargas

055/2019  Marli Salete Antoniazzi

056/2019  Glaciane Moraes

057/2019  Bruna Tainara Campos

058/2019  Gabriele Laríssa Gehcke

059/2019  Maria Andreia Reichert

060/2019  Fabiana Vanessa Weberich

061/2019  Elizandra Beatriz Linck

062/2019  Adriel Marmitt Simão

063/2019  Ana Claudia Correa dos Santos

064/2019  Jéssica Carolina da Silva

065/2019  Márcia Inês Schmidt Winck

066/2019  Carline Miranda Zugel

067/2019  Ana Paula Goettems da Silva

068/2019  Ilse Heck Bertolo

069/2019  Geni Alvina Hass Wiethauper

070/2019  Adriana Carina dos Santos

071/2019  Berenice Viviane Auler

072/2019  Adriana Lidiane Schumann Streit

073/2019  Luana Lissarassa

074/2019  Micheli Simsen

075/2019  Solange Cristina Petry Schmitz da Rosa

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

3

Nº Inscrição Nome

076/2019  Francieli de Mello Fernandes Machado

077/2019  Camila Herrmann

078/2019  Ariane Fátima de Almeida dos Santos

079/2019  Jéssica Letícia Eckert

080/2019  Daiane Karine Witt Dias

081/2019  Francieli Ribeiro Mello

082/2019  Ana Paula Carvalho dos Santos

083/2019  Juliano Pedroso de Campos

084/2019  André Gomes

085/2019  Jéssica Fernanda Gorgen Almeida Batista

086/2019  Lucas Batista Almeida

087/2019  Cleunice Maria Wahbrinck

088/2019  Maria Lisete Petry

089/2019  Jaqueline Jacques

090/2019  Marilise Ines Schnack

091/2019  Adriana Zarth

092/2019  Luis Fernando Foltz

093/2019  Claudiomiro Cavalheiro

094/2019  Remilda Machado

095/2019  Ivete Seidel Rader

096/2019  Gessi Fernandes de Lima

097/2019  Charline Francieli Saueressing

098/2019  Elias Evandro Moraes

099/2019  Carla Alexssandra Melo Ribeiro

100/2019  Paulo Rogério Mensch

101/2019  Tatiane Nogueira Sabino Gomes

102/2019  Andreia Marísa da Silva Da Cruz

103/2019  Jéssica Sabino Gomes

104/2019  Erton Joris Dross

105/2019  Tuane Letícia Wolffenbuttel

106/2019  Lidia Isadora Robaert

107/2019  Deise de Oliveira Hoppe

108/2019  Rosimari Simone de Jesus

109/2019  Gilvani Voos Bugs

110/2019  Anisia Vivian

111/2019  Elizete Cristiane Diesel

112/2019  Kauana Rodrigues Schmatz

113/2019  Eloice Maria Matte

114/2019  Marina Tossin Machado

115/2019  Maristela Kuhn Biberg

116/2019  Eduarda Schwarzbach Jahn

117/2019  Ingrid Ely Kreibich Wachter

118/2019  Tatiane Sirlei Nienov

119/2019  Douglas Mateus da Rosa

120/2019  Andressa Leticia Hammes

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

4

Nº Inscrição Nome

121/2019  Juceléia Tavares Pereira

122/2019  Bruna Eduardi Müller

123/2019  Rosa Helena Morais Torbes

124/2019  Leoni Teresinha Scarpato

125/2019  Andrea Regina Dapper Albring

126/2019  Gisele Denise Sippert

127/2019  Clarine Maria Dietrich

128/2019  Juliane Aline Gerhardt Mallmann

129/2019  Ilaine Müller

130/2019  Diulia Mariela Simsen

131/2019  Thiago Gabriel Moeller

132/2019  Lisiane da Silva

133/2019  Katia Magali Andrade Paixão

134/2019  Daniela Freitag

135/2019  Josiane Rodrigues

136/2019  Delci Horbach

137/2019  Elisete Naeher

138/2019  Jaqueline Daiane Schwabe dos Santos

139/2019  Luana Karine Stoll

140/2019  Daniele Raquel Franke

141/2019  Amadeus Antunes do Nascimento

142/2019  Rosimeri Correa Noster

143/2019  Andreia Schlosser

144/2019  Lúcia Antoniazzi Oliveira

145/2019  Magna Fernanda de Oliveira Fagundes

146/2019  Luane Renner Krummenauer

147/2019  Mariane Voos Georig

148/2019  Paola Marlova Spohr

149/2019  Lisiane Fuchs Thiesen

150/2019  José Claudemir Veiga de Moura

151/2019  Elaine Marisa Wentz

152/2019  Cleudir Raquiel Regner

153/2019  Gilcéia Viana

154/2019  Gilmar de Moura

155/2019  Jaqueline Andreia Serra

156/2019  Lucas da Silva

157/2019  Jessica Marieli Soares

158/2019  Kátia Karine Antunes

159/2019  Ederson de Oliveira Macedo

160/2019  Debora Juliana Rodrigues Busatto

161/2019  Marcia Mariela Damer Severo

162/2019  Aquidauana Janine Nunes de Almeida

163/2019  Miriane da Costa

164/2019  Evelise Zuge

165/2019  Gilnei Roque Schmitt

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

5

Nº Inscrição Nome

166/2019  Dara Anhaia de Oliveira

167/2019  Tainara Dutra

168/2019  Cristiane Vanusi Foss

169/2019  Tandara Aparecida da Rosa

170/2019  Mirian Aparecida Miranda

171/2019  Alison Elemar Gintzel

172/2019  Ana Claudia Souto

173/2019  Sabrina Rafaela Krutzke

174/2019  Soeli Teresinha Winck

175/2019  Marcia Grub

176/2019  Elisiane Maiara dos Santos

177/2019  Maicon Rodrigo Monteiro Batista

178/2019 Gislaine Correa Eichstatt

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia 05 de agosto de 2019, no

turno da manhã, com início às 08:30 horas, nas dependências do Pólo Universitário,

situado na Rua Cipriano Barata, nº 239 - Bairro Érico Veríssimo, Três Passos-RS.

Três Passos/RS, 29 de julho de 2019.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração